
DÝNĚ PRO VŠECHNY
Vytvořme spolu knížku a podpořme tak 

Stipendium Václava Havla určeného romským dětem! 

Literárně výtvarná soutěž:

Kam mám své dílo poslat? A do kdy? 
Svoji práci nám zašli na adresu:  
Anglické gymnázium, Sokolovská 320 
Praha 9, 190 00, případně elektronicky 
na adresu alena.svejdova@englishcollege.cz.  
Do předmětu zadej: Dýně pro všechny
a nezapomeň připojit následující informace: 
téma, které sis zvolil/a, jméno, věk, 
svůj e-mail nebo telefonní číslo 
a adresu školy, kterou navštěvuješ. 

Práce přijímáme do 18. 3. 2022 
Každý účastník se může zapojit do více kategorií.  
Zaslané práce nevracíme.

Co můžeš vyhrát? 
• Vstupenku na koncert Stipendia  
   Václava Havla pro 2 osoby 
• Výlet do pražské ZOO 
• Věcné ceny 
• Kopii knihy Dýně pro všechny

Výtvarné techniky ilustrací:
• Kresba
• Malba
• Koláž

Literární zpracování konce povídky:
• 1–2 strany A4 
• Je možné kombinovat prózu i poezii

Věkové kategorie:
D. do 8 let 
E. od 9-12 let 
F. od 13-15 let

Jak podpoříš Stipendium Václava Havla?
Všechny práce, které do soutěže budou zaslány, 
vystavíme a zařadíme do aukce, která se bude  
konat 1. 4. 2022 v rámci Koncertu  na podporu  
Stipendia Václava Havla.  Knihu Dýně pro všechny 
s vítěznými ilustracemi a  těmi nejlepšími  
zakončeními budeme také na aukci dražit. 

Jak se mohu soutěže zúčastnit?
Přečti si začátek povídky Dýně pro všechny, kterou  
pro naši soutěž napsal Richard O‘Neill, a namaluj,  
co tě k tomu napadne a nebo napiš svůj vlastní  
konec k této povídce! Buď co nejvíc kreativní! Podívej 
se na webové stránky Stipendia Václava Havla, abys 
získal/a tu pravou motivaci.

Zuzana Kernerová, studentka 1. ročníku

Nad projektem převzalo záštitu MŠMT ČR

mailto:alena.svejdova%40englishcollege.cz?subject=T%C5%99ikr%C3%A1t%20co%21
https://stipendium-vaclava-havla-cz.webnode.cz/
https://stipendium-vaclava-havla-cz.webnode.cz/vytvarna-soutez-2022/
https://stipendium-vaclava-havla-cz.webnode.cz/

